(להלן: המערער) בעבירה של אינוס קטינה שטרם מלאו לה 16 שנים באמצעות החדרת אצבעות ונגזרו עליו, בין היתר,
12 חודשי מאסר בפועל. המדינה - המשיבה בע"פ 8444/15 והמערערת בע"פ 8549/15 - מערערת מצידה על קולת

העונש שנגזר על המערער.

עובדות כתב האישום

1. בכתב אישום שהוגש נגד המערער, יליד 1995, יוחסה לו עבירת אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף
345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) אותה ביצע על פי הנטען בקטינה, ילידת
1997 שהייתה ידידתו (להלן: המתלוננת). ביום 15.5.2013 בילו המתלוננת וחברתה ת' (להלן: ת') בירושלים בשעות
הערב. השתיים החליטו להישאר בירושלים וחיפשו מקום ללון בו. לשם כך התקשרו המתלוננת ות' אל המערער אותו
הכירו מפעילות של מדריכי של"ח צעירים.

הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות) קובע כי "ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים
הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך
המשפט". בהקשר זה נפסק כי הוראות סעיף 53 לפקודת הראיות מפנות, הלכה למעשה, לניסיון החיים, להיגיון